`
[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
                               РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
                              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

                   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                                  РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   19.08.2019г.
 №  200-п
п. Расцвет
О внесении изменений в постановление

от 26.03.2014г. №  66-п «Об утверждении
схемы водоотведения,

расположенной на территории

муниципального образования

 Расцветовский сельсовет

на период 2013-2028 годы»
        На основании Федерального закона от 07.12.2011 № 416 -ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» (с последующими изменениями), Постановления Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения» (с последующими изменениями), Администрация Расцветовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Внести изменения в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 26.03.2014г. № 66-п «Об утверждении схемы водоотведения, расположенной на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет на период 2013-2028 годы»:
        - в раздел 1 Схемы водоотведения добавить пункт 1.8. следующего содержания:

        «1.8. Сведения об отнесении централизованной системы водоотведения (канализации) к централизованным системам водоотведения поселения, включающие перечень и описание централизованных систем водоотведения (канализации), отнесенных к централизованным системам водоотведения поселения, а также информацию об очистных сооружениях (при их наличии), на которые поступают сточные воды, отводимые через указанные централизованные системы водоотведения (канализации), о мощности очистных сооружений и применяемых на них технологиях очистки сточных вод, среднегодовом объеме принимаемых сточных вод.
           Сети водоотведения  технологически присоединены к объектам ГУП РХ «Хакресводоканал», так как отсутствуют муниципальные очистные сооружения.»;

         - в пункте 3.3. Схемы водоотведения слова «технологическим зонам сооружений» заменить словами «технологическим зонам»;

        - в пункте 4.1. Схемы водоотведения слова «целевые показатели» заменить словами « плановые значения показателей»;
       - в наименовании раздела 7 Схемы водоотведения слова «целевые показатели» заменить словами «плановые значения показателей»;

       - пункт 7.2. Схемы водоотведения исключить;

       - наименование пункта 7.3. Схемы водоотведения изложить в новой редакции:

         «Показатели очистки сточных вод»;

       - в пункте 7.5. Схемы водоотведения слова «из целевых показателей» заменить словами «из плановых значений показателей».
       2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации Расцветовского сельсовета.

 Глава

Расцветовского сельсовета                                                      А.В.Мадисон